ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR JADES AMORIM

                                        MOÇÃO Nº _____ /2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo
106, inciso X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta
Câmara Municipal e enviada a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Sr. Pr.
Wesley Alves França, por sua trajetória dedicada à direção da ETEMI e de
Missões na Assembleia de Deus, Missão Josué em Jardim América, conforme
justificativa em anexo. Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres
edis a aprovação da moção em epígrafe.

JUSTIFICATIVA

O Sr. Pr. Wesley Alves França tem se destacado pela dedicação à direção da ETEMI e
à liderança de Missões na Assembleia de Deus, Missão Josué em Jardim América. Seu
trabalho tem contribuído significativamente para a educação e o fortalecimento da fé na
comunidade local. Em reconhecimento à sua trajetória e aos serviços prestados, é
merecido o recebimento desta moção de congratulação.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 06 de março de 2025.

   JADES AMORIM

Vereador – Partido MDB

  TEL: 27 995318458

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-03-06T13:43:57-0300

		2025-03-07T15:21:11-0300